Приз выдается силами Организатора. 

7.2. Приз состоит из следующих товаров:  

7.2. Призовой фонд состоит из следующих товаров: “Блок батареек AA GP Super G-

TECH 40 шт. в упаковке и Блок батареек AAА GP Super G-TECH 40 шт. в упаковке” 

стоимостью 5598 (пять тысяч пятьсот девяносто восемь)  руб. 00 коп., а также денежная часть 

в размере 861 (восемьсот шестьдесят один) руб. 00 коп.  

Общее количество Призов – 5 (пять) шт. 

7.3.  Денежная часть Приза является неотъемлемой частью Приза и в момент ее выдачи 

удерживается Организатором в целях выполнения функций налогового агента, отдельно 

денежная часть приза Победителю не предоставляется.

[...]

в рамках проведения Конкурса  «Коллаборация GP х Перекрёсток»  получил (получила) в качестве 

приза от ООО «А Зет»:  

Приз под условным наименованием “Блок батареек AA GP Super G-TECH 40 шт. в упаковке и 

Блок батареек AAА GP Super G-TECH 40 шт. в упаковке” стоимостью 5598 (пять тысяч пятьсот 

девяносто восемь)  руб. 00 коп., а также денежная часть в размере 861 (восемьсот шестьдесят один) 

руб. 00 коп.  

Согласно действующему законодательству РФ, не облагаются налогом на доходы физических 

лиц (НДФЛ) доходы, не превышающие в совокупности 4000,00 руб. (четыре тысячи) руб. 00 коп., 

полученные за налоговый период (календарный год) от организаций, в т.ч., в виде подарков,